^cNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

138.

Jamstvo / Surety, 1303, 23. 2.

Die eodem^a, presentibus Emricho Prodencie, Paulo^b precone et alliis. Maistro^a Guielmo sartore^a promisit^a et se obligauit^a trare et conseruare^a indamnep^a maistro^b Dominico preconem de vno^a debito de soldis XX, quod teneatur dare^a et soluere maistro^b Martino murario^a nomine vnius precepti scrito^a manu^a mei Almerici sub eidem millesimo indicione et die^a.

^aNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

^bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

139.

Jamstvo / Surety, 1303, 23. 2.^a

Die eodem^b, presentibus Çaneto filius Dominici de Çaneto^b, Thabaria^b fillus Iohanes Vecelle et alliis. Ibique Amdrea^b filius Lixii promisit et se obligauit trare et conseruare indapne et de exspsis Iohanes Folliam de vno debito, quod stetit pro heo a ser Benedicto merchatori^b de Venetia et nunc abitat Pyrani de libris Venetis paruorum nouem nomine pani, quod dicto Amdrea^b abuit et recepise ad dicto ser Benedicto de eius stacionis virde

de lanam. (quod dictus) Asserenss et afirmans dictus Amdreas dictum debitum suum fuise et dictum panum virdem de lanam in suam spicialem vtilitatem fuise conuersum, obligans se et sua bona a conseruacione predicta onibus dapnis^b expensis et interesse (reficit), quas dicto Iohanei uel suis heredibus occasione dicti debiti acurerit posit sub pena tertii plus et bandum statuti cois Pirani.

^aVpis je prečtan. Levo od njega je križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.

^bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

16

I40.

Navedba datuma / Mention of the date, 1303, 25. 2.^a

Die XXV intrante mese Februarii

^aBesedilo je zapisano sredi strani. Na levi in spodaj je občrtano s kljuko. / The text is written in the middle of the page. To its left and below it is marked off with a hook.

I41.

Zadolžnica ob zastavi / Promissory note with a pledge, 1303, 25. 2.^a

Die vieximo quinto intrante mese Februarii, presentibus Varnerio condam Martini d Umagi, Dominico Trepe et alliis. Ibique Iohanes Vecelle sue sponte voluntate a me a me notario preceptum recepit dare et soluere Matheo condam Bertali de Belete soldos denariorum grosorum^b decem^c et grosod^d vno con precio huius precepti usque ad festum Sancti Michalli proxime venturum. Et hoc pacto inter eos^e aponito et cumfirmato^c, quod Iohanes Vecele nomine dictis denariis inpignauit^e vnam suam vineam ponitam in cumfines Pirani in loco, que dicitur Resente apud vine Petri Vilani et apud via plubicha^c. Quam si dictus Iohanes in dicto termino non soluerit^c dicta quantitate pechunie, quod dictus Mateus^c habeat plenam libertate et potestate de dicta vinea^c vendendi, donandi et inpignandi usque ad plenam solucionem didti^f debiti et expensarum sub pena ter pluris et bandum statuti Pirani.